
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 11.01.2020 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 17:45 Beigas: 19:50 Skat.: 321 Spēles Nr.: 94

HK Olimp HS Rīga7 : 4
(1:0, 2:2, 4:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BALODIS Juris, KUDRJAŠOVS Andrejs DRUSEIKS Emīls, GERMANOVIČS Aleksandrs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 12 : 12 13 : 12 6 : 2 2:00 : 6:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 2 : 2 11 : 7 9 : 13 4 : 2 2:00 : 2:58 0 : 0 1 : 0
3. periods 4 : 2 9 : 12 16 : 11 0 : 4 2:51 : 1:00 1 : 1 0 : 0

Kopā 7 : 4 32 : 31 38 : 36 10 : 8 6:51 : 9:58 1 : 1 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  OLI  1 MUŠTUKOVS Ervīns Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  RHS  30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 01:43 03:43 OLI    Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 06:42 08:42 RHS  39 BERGMANIS Ralfs Sebastjans Spēles laika vilcināšana
Vārti 10:21 1:0 OLI VS 11 ZANTMANS Ņikita BALAKUNS Vladislavs #77
Nor. 12:44 14:44 OLI  61 APSĪTIS Krists Spēles laika vilcināšana
Nor. 17:41 19:41 OLI  68 PURIŅŠ Ričards Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 21:28 2:0 OLI VS 98 TRUKHNO Vyacheslav UNDELIS Renārs #84, JEĻISEJEVS
Nikolajs #69

Nor. 22:30 24:30 RHS  12 KRUSTIŅŠ Kārlis Bloķēšana

Vārti 30:15 2:1 RHS VS 6 LAVIŅŠ Martins Rodrigo TUŽILKINS Roberts #13, BERGMANIS
Edvards #41

Nor. 31:26 33:26 OLI  69 JEĻISEJEVS Nikolajs Klupināšana

Vārti 33:37 2:2 RHS VS 6 LAVIŅŠ Martins Rodrigo OZOLIŅŠ Gustavs #29, HODASS Bogdans
#7

Nor. 39:02 41:00 OLI  81 PUJACS Georgijs Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 39:17 3:2 OLI VM1 69 JEĻISEJEVS Nikolajs SHULAKOV Vitaly #5, EROFEEV
Aleksandr #23

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 41:00 3:3 RHS VV1 24 ZALĀNS Roberts OZOLIŅŠ Gustavs #29, PROHORENKOVS
Gļebs #5

Vārti 42:41 4:3 OLI VS 68 PURIŅŠ Ričards  
Nor. 46:13 47:04 RHS  25 SLIŠĀNS Haralds Rauls Klupināšana

Vārti 47:04 5:3 OLI VV1 62 ŠIROKOVS Aleksejs ŠIROKOVS Maksims #33, PUJACS
Georgijs #81

Nor. 47:19 49:19 RHS  29 OZOLIŅŠ Gustavs Sitiens ar nūju

Vārti 52:18 6:3 OLI VS 73 ZEILE Tomass EZĪTIS Emīls #90, ŠIROKOVS Aleksejs
#62

VS 52:18  RHS  30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts Vārtsargs atstāj vārtus
VS 52:18  RHS  31 PUČE Ričards Francis Vārtsargs stājas vārtos
30 sek. 55:36  RHS     

Vārti 57:00 6:4 RHS VS 13 TUŽILKINS Roberts ZALĀNS Roberts #24, LEPS Martins
#10

VS 57:26  RHS  31 PUČE Ričards Francis Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārti 58:17 7:4 OLI {gam 90 EZĪTIS Emīls  
VS 58:17  RHS  31 PUČE Ričards Francis Vārtsargs stājas vārtos
VS 59:01  RHS  31 PUČE Ričards Francis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  OLI  1 MUŠTUKOVS Ervīns Vārtsargs atstāj vārtus

Vārtsargu statistika
HK Olimp
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 MUŠTUKOVS Ervīns 36 32 88.89 60:00
30 NAUMOVS Antons 0 0 0.00 0:00

HS Rīga
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 LAZDIŅŠ Rūdolfs Gusts 38 32 84.21 52:18
31 PUČE Ričards Francis 0 0 0.00 5:52

Komandu statistika

HK Olimp (OLI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A SHULAKOV Vitaly 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

10 U POTAPENKO Roberts 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U ZANTMANS Ņikita 1 0 1 0 0 2 -2 0.00 1 0 1 2

15 U MEŽARAUPS Sandis 0 0 0 0 5 3 +2 62.50 0 0 1 1

16 A SVARS Pauls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A EROFEEV Aleksandr 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

33 A ŠIROKOVS Maksims 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 1 1 3

52 A ĶUZIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

61 A APSĪTIS Krists 0 0 0 2 0 0 0 0.00 3 0 2 5

62 U ŠIROKOVS Aleksejs 1 1 2 0 8 5 +3 61.54 0 1 1 2

68 U PURIŅŠ Ričards 1 0 1 2 1 0 +1 100.00 0 1 1 2

69 U JEĻISEJEVS Nikolajs 1 1 2 2 0 1 -1 0.00 5 0 2 7

72 U KONIŠEVS Vladislavs 0 0 0 0 2 2 0 50.00 0 0 0 0

73 A ZEILE Tomass 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 1 1 2

77 A BALAKUNS Vladislavs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

81 A PUJACS Georgijs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 1 1 1 3

84 U UNDELIS Renārs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U EZĪTIS Emīls 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

98 U TRUKHNO Vyacheslav 1 0 1 0 10 3 +7 76.92 0 2 1 3

99 U SIROTKINS Nikolajs 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 1 1 0 2

Kopā 7 9 16 8 26 17 +9 60.47 13 9 16 38

Galvenais treneris: AGUREIKINS Jurijs

HS Rīga (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

4 U SILKALNS Ģirts 0 0 0 0 1 0 +1 100.00 4 0 0 4

5 U PROHORENKOVS Gļebs 0 1 1 0 4 5 -1 44.44 0 0 1 1

6 U LAVIŅŠ Martins Rodrigo 2 0 2 0 6 7 -1 46.15 2 2 1 5

7 A HODASS Bogdans 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 1 1 2

9 U ZIEMIŅŠ Kaspars 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 3 0 3

10 A LEPS Martins 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

12 A KRUSTIŅŠ Kārlis 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 2 1 3

13 U TUŽILKINS Roberts 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

15 U BRAUNS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U PURMALIS Pēteris 0 0 0 0 0 2 -2 0.00 0 1 1 2

18 U ANDERSONS Dāniels 0 0 0 0 1 1 0 50.00 0 0 0 0

20 A ORNIŅŠ Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2
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22 A AUZIŅŠ Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U ZALĀNS Roberts 1 1 2 0 5 10 -5 33.33 2 0 2 4

25 A SLIŠĀNS Haralds Rauls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 1 1

29 A OZOLIŅŠ Gustavs 0 2 2 2 0 0 0 0.00 2 0 0 2

39 A BERGMANIS Ralfs Sebastjans 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 3 1 5

41 U BERGMANIS Edvards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U BEŅISLAVSKIS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 8 12 8 17 26 -9 39.53 12 13 11 36

Galvenais treneris: SOROKINS Oļegs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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